Pihak Majlis berhak untuk membatalkan tawaran tender ini pada bila-bila masa, tanpa 
memberi sebarang notis awal. Sebarang kos hendaklah ditanggung oleh petender 
dan pihak Majlis tidak akan memulangkan kos tersebut 

35. HARGA INDIKATIF 

35.1. Harga Indikatif Jabatan bagi Tender ini adalah Ringgit Malaysia: SATU JUTA TIGA 
RATUS RIBU SAHAJA (RM1,300,000.00). 

35.2. Harga Indikatif Jabatan ini merupakan suatu anggaran sahaja dan amaun tersebut 
tidak mengikat pihak majlis atau mana-mana pihak lain juga bagi maksud 
mengelakkan kekeliruan yang mungkin berbangkit. 

35.3. Pihak majlis tidak menjamin bahawa syarikat akan dipilih atau boleh menyiapkan